

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo č. 8 / 2016 ze dne 22. 2. 2016, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2
schvalovací doložka BB-421/2016 ze dne 24. 2. 2016

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „ Oprava kaple Nejsvětější Trojice v Rosicích

sjednaná mezi:

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti
IČ: 253 40 689.
DIČ: CZ 253 40 689.

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Rosice u Brna

Sídlo: Kostelní 10, 665 01 Rosice
Zastoupen: Mgr. Ing. Jan Klíma, farář
IČ: 49460498

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Mgr. Ing. Jan Klíma, farář
b) technických Ing. arch. Lenka Peková, tel. 733 741 824

(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. 8/2016 ze dne 22. 2. 2016, 2 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací pro etapu v roce 2017 vzhledem k finančním možnostem objednatele a dále v návaznosti na skutečný stav objektu.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, bod 2.1. se aktualizuje takto:

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle závazného stanoviska č.MR-S 18843-15-OSU-PI-6 vydaného MěÚ Rosice, odbor stavební úřad ze dne 26.1.2016 a aktualizovaného rozšířeného oceněného výkazu výměr pro etapu č.2 v roce 2017.

2. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. se aktualizuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
původní cena za dílo dle SoD	1 092 468,00 Kč	229 418,00 Kč	1 321 887,00 Kč
cena za 1. etapu (2016) - dodatek č. 1	511 804,00 Kč	107 479,00 Kč	619 283,00 Kč
cena za 2. etapu (2017) - dodatek č. 2	306 415,00 Kč	64 347,00 Kč	370 762,00 Kč
cena za 2. etapu (2017) - dodatek č. 3	402 477,00Kč	84 997,00Kč	486 997,00Kč

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.
5. Dodatek č. 3 nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy : - rozpočet (upravený a rozšířený) pro rok 2017 – etapa 2

V Rosicích, dne 3.8.2017

Římskokatolická farnost

ROSICE

Kostelní 10, 665 01 Rosice

IČ: 494 60 498

.....
za objednatele:

V Rosicích, dne 3.8.2017

STRECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/181 602 00 Brno

IČ: 263/40/689

DIČ: CZ25340689

OR/ C 27272

.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015067c Kaple Nejsvětější Trojice-apsidy-2017

Místo Rosice

Objednatel: Římskokatolická farnost Rosice u Brna IČ: 49460498
 Kostelní 10 DIČ:
 665 01 Rosice u Brna

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o. IČ: 25340689
 Stará 18 DIČ: CZ25340689
 602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			114 458,13
PSV			228 077,60
MON			59 941,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			402 477,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	402 477,33 CZK
Základní DPH	21 %	84 520,00 CZK

Zaokrouhlení -0,33 CZK

Cena celkem s DPH 486 997,00 CZK

v

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
 Stará 98/18, 602 00 Brno
 IČ: 253 40 689
 DIČ: CZ25340689
 IČ: 27772

 Za zhotovitele

dne

2.8.2017
 Římskokatolická farnost
ROSICE
 Kostelní 10, 665 01 Rosice
 IČ: 494 60 498

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			22 148,32
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			74 463,32
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 846,49
762	Konstrukce tesařské	PSV			96 998,59
764	Konstrukce klempířské	PSV			131 079,01
M21	Elektromontáže	MON			59 941,60
Cena celkem					402 477,33

Položkový rozpočet

S:	2015067c Kaple Nejsvětější Trojice-apsidy-2017
O:	Rosice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				22 148,32		0
1	622R1	Nátěr omítek Keim dvojnásobný apsidy: ((8,8*7-8,8*1,2)*6-1,4*2,8*9-1,4*1,3*1-1,7*1,9)/3	m2	74,55667	198,00	14 762,22	0	0
2	622R2	odpočet dmt.omítek:8,8*0,8*2*(-1) Sanace trlin KEIM SPACHTEL, drobné opravy fasády	m2	74,55670	58,00	4 324,29	0	0
3	622R4	Oprava a sanace rubové strany zdiva kleneb. penetrace SOKRAT	m2	47,10480	65,00	3 061,81	0	0
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				74 463,32		8,23448
4	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m, H 10 m apsidy: 8,8*8*2 lucerna: 1,5*2,2*6+7,8*8,8 interiér: 4*4*11	m2	405,24000	46,40	18 803,14	0,01838	7,44831
5	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041, 2 měsíce	m2	810,48000	35,60	28 853,09	0,00097	0,78617
6	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m,H 10 m	m2	405,24000	32,30	13 089,25	0	0
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	8,23400	1 666,00	13 717,84	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 846,49		0
8	978015391R00	Očištění omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % 8,8*6*0,8	m2	42,24000	62,80	2 652,67	0	0
9	978-R1	Vykližení sutí z podstřešního prostoru	t	3,00000	1 856,00	5 568,00	0	0
10	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,44400	241,50	2 039,23	0	0
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,44400	258,50	2 182,77	0	0
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	177,21600	15,10	2 675,96	0	0
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,44400	205,00	1 731,02	0	0
14	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	7,38400	135,00	996,84	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesalské				96 998,59		0,39987
15	762361810R00	Demontáž ramenát plochy do 120 cm2	m	77,40000	22,30	1 726,02	0	0
16	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	44,60000	37,70	1 681,42	0	0

17	762341811R00	Pozednice: 8,8*2 Námětky: 20*0,6*2 Úžlabí: 1,5*2 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých apsidy: ((1,3+0,96)*1,4/2+(0,8+0,96)*1,2/2+(0,8*2/2))*6*2*1,05+0,8*2,2*2*1,05	m2	17,60000 24,00000 3,00000 47,01480 47,01480	25,10	1 180,07	0	0	0
18	762311103R00	Montáž kotevnic prvků k ramenatům	kus	72,00000	92,50	6 660,00	0,00332	0,23904	
19	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 Demontáž: 44,6	m	62,20000 44,60000	149,50	9 298,90	0,00099	0,06158	
20	762371111R00	Pozednice pod ramenaty: 8,8*2	m	17,60000	60,00	792,00	0	0	
21	762371111R00	Montáž sblížených ramenatů pro kopule věží, lucerna Výroba a mont. sblížených ramenatů pro kopule věží Apsidy: 4,3*9*2	m	13,20000 77,40000 77,40000	472,00	36 532,80	0	0	
22	762341310R00	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz apsidy: 47,0148 lucerna: 1,5*1,5/2*6*1,05	m2	54,10230 47,01480	82,70	4 474,26	0	0	
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Prkna: 1,69	m3	7,08750 3,55000 1,69000	1 201,00	4 263,55	0,02357	0,08367	
24	60512101	Fošny, hranolky: 1,86 Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m	m3	1,86000 1,69070	4 250,00	7 185,48	0	0	
25	605-15500	54,1023/40*1,25 Fošny prizmované, hranolky, včetně hblování Ramenaty: 0,03*0,32*154,8 Pozednice: 0,03*0,2*17,6*1,1 Pozednice: 0,04*0,2*17,6*1,1 Námětek: 0,04*0,06*24*1,1 Úžlabí: 0,1*0,12*3*1,1	m3	1,69070 1,86008 1,48608 0,11616 0,15488 0,06336 0,03960	7 250,00	13 485,58	0	0	
26	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB Prkna: 1,6907*40*2 Ramenaty: (0,03+0,3)*2*154,8 Pozednice: (0,03+0,2)*2*17,6 Pozednice: (0,04+0,2)*2*17,6 Námětky: (0,04+0,06)*2*24 Úžlabí: (0,1+0,12)*2*2	m2	259,64800 135,25600 102,16800 8,09600 8,44800 4,80000 0,88000	14,30	3 712,97	0,00006	0,01558	
27	998762202R00	Přesun hmot pro tesací konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60000	909,93	6 005,54	0	0	

Díl:	764	Konstrukce klempířské				131 079,01		1,16005
28	764311841R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, nad 45°	m2	47,01480	50,30	2 364,84	0	0
29	764331832R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, nad 45° apsidy: 6,4*2	m	12,80000	19,10	244,48	0	0
30	764352842R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 330 mm, nad 45° apsidy: 8,8*2	m	17,60000	31,50	554,40	0	0
31	764351838R00	Demontáž háků, sklon nad 45°	kus	12,00000	24,10	289,20	0	0
32	764359822R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon nad 45°	kus	2,00000	89,30	178,60	0	0
33	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm apsidy: 1,4*2	m	2,80000	37,80	105,84	0	0
34	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 7,5*2	m	15,00000	25,20	378,00	0	0
35	764R1	Krytina hladká se šablon, sklon nad 45°, plech s povrchovou úpravou	m2	54,10230	1 695,00	91 703,40	0,01833	0,9917
36	764R2	Lemování zdi, rš 330 mm plech s povrchovou úpravou	m	12,80000	277,00	3 545,60	0,00187	0,02394
37	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm, ze segmentů	m	12,80000	585,00	7 488,00	0,003	0,0384
38	764R4	Kotlík čtyřhranný ATYP, repika stávajícího kotlíku, titanzinkový plech	kus	2,00000	2 956,00	5 912,00	0,003	0,006
39	764R5	Dilatační lišta přípojovací, rš 80 mm, plech s povrchovou úpravou apsidy: 6,4*2	m	21,80000	112,50	2 452,50	0,00073	0,01591
40	764R7	Oplechování parapetů včetně, rš 400 mm, plech s povrchovou úpravou lucerna: 1,5*6 apsidy: 2,8	m	10,00000	515,00	5 150,00	0,00379	0,0379
41	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm lucerna: 1,2*6	m	15,00000	547,00	8 205,00	0,00308	0,0462
42	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	1 285,72	2 507,15	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				59 941,60		0
43	M21-R1	Bleskosvodná soustava, uzemnění, výkopové práce, včetně všech souvisejících prací a dodávek	komple	1,00000	59 941,60	59 941,60	0	0

